南交审〔2024〕19号
南安市交通运输局关于

东田镇CE71线蔗头溪至新厝道路

养护专项工程一阶段施工图设计文件的批复

东田镇人民政府：

    你镇报送《关于要求审批东田镇CE71线蔗头溪至新厝道路养护专项工程一阶段施工图设计文件的报告》已收悉。根据《东田镇CE71线蔗头溪至新厝道路养护专项工程一阶段施工图设计文件审查会议纪要》（〔2024〕4号）要求，中基工程技术有限公司优化完善了施工图设计并重新调整了预算。经审查，设计单位提交的施工图设计内容和深度符合交通运输部部颁有关规定，内容比较完整，资料基本翔实，设计深度基本满足要求。现将本项目施工图设计文件批复如下：

一、工程概况

东田镇CE71线蔗头溪至新厝道路，路线全长0.227公里（K0+000～K0+227），路面宽6m。原则同意本项目按四级公路（I类）标准进行拟合设计，建设内容主要包括对旧有路面拓宽和挖除重铺，部分路段增设支挡及防护工程，同时增加和完善交通安全设施和排水等附属设施。

二、路面工程

路面拼宽及挖除重铺段结构层采用20cm水泥砼+15cm 5%水泥稳定碎石，弯拉强度≥4.5Mpa。
三、主要实施内容及工程量

路面拼宽721㎡、路面挖除重铺267㎡、C20挡土墙3824.6m3、浆砌片石骨架护坡101.3m3、平台硬化658㎡、增设盖板沟242m、边沟85cm、交通标志3个、标线155.2㎡、凸起路标91块、钢筋混凝土护栏165m、波形梁钢护栏81m等。

四、工程预算

经审查，本项目核定预算造价为4095102元，资金来源除各级补助外（超计划投资部分不纳入补助范围），其余由项目建设业主单位自筹解决。

请你镇据此批复，按照有关规定完善基建手续，择优选择施工队伍，尽快组织开工建设，加强施工安全质量管理，重点督促做好支挡工程危大工程专项方案施工审查管理以及高边坡监控量测，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

南安市交通运输局

2024年6月24日

（此件主动公开）

附件

预算审核表

	项目
	工程或费用名称
	审定费用

（元）

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	3414226

	1
	临时工程
	7400

	2
	路基工程
	2930963

	3
	路面工程
	222843

	4
	交通工程及沿线设施
	117491

	5
	 专项费用
	135529

	二
	第二部分：土地征用及拆迁补偿费
	161180

	三
	第三部分：工程建设其他费
	400421

	1
	建设项目管理费
	280426

	2
	建设项目前期工作费
	99689

	3
	其他费用（生产准备费、工程保险费、工伤保险费等）
	20306

	四
	预备费
	119275

	第一、二、三、四部分费用合计
	4095102

	建设期贷款利息

	公路基本造价
	4095102

	南安市交通运输局办公室                  2024年6月24日印发

PAGE